证券代码：600744  证券简称：华银电力  公告编号：临2023-048

大唐华银电力股份有限公司

全资及控股发电企业 2023年1-8月发电量完
成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性

、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据大唐华银电力股份有限公司（以下简称“公司”）

统计，2023年1-8月全资及控股发电企业按合并报表口径完

成发电量159.04亿千瓦时，较上年同期增长23.58%。具体情

况如下：

公司2023年1-8月发电量情况

序号 电厂名称
持股比例

（%）

发电量

（亿千瓦时）
备注

1
大唐华银电力股份有限公司金竹山火力发电

分公司
- 48.85

2 大唐华银电力股份有限公司耒阳分公司 - 18.34

3 大唐湘潭发电有限责任公司 100 57.42

4 大唐华银株洲发电有限公司 100 18.86

5 大唐华银张家界水电有限公司 100 1.58

6 大唐华银怀化巫水流域水电开发有限公司 100 0.64

7 大唐华银会同小洪水电有限公司 100 0.26

8 大唐华银(湖南)新能源有限公司 100 2.01

9
大唐华银欣正锡林郭勒风力发电有限责任公

司
60 1.04

10 大唐华银芷江新能源开发有限责任公司 100 0.79

11 大唐华银绥宁新能源有限公司 100 2.65

12 大唐华银麻阳新能源有限公司 100 0.73

13 大唐华银沅江新能源有限公司 51 0.94

14 大唐华银湘潭新能源有限公司 100 1.02

15 大唐华银衡南新能源有限公司 100 0.10

16 大唐华银醴陵新能源有限公司 100 1.11

17 大唐华银涟源新能源有限公司 100 1.22

18 大唐华银娄底清洁能源有限公司 100 0.82

19 大唐华银新化光伏发电有限公司 65 0.66

合计 / 159.04

特此公告。

大唐华银电力股份有限公司董事会

                   2023年9月23日